cáo thẩm tra số 06/BC-KTNS ngày 29/9/2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND 

xã và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND xã tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ một số nội dung thuộc kinh phí nguồn chuyển nguồn ngân 

sách xã năm 2024 sang năm 2025, như sau: 

- Tổng số tiền: 93.560.303 đồng (Chín mươi ba triệu năm trăm sáu mươi 

nghìn ba trăm linh ba đồng). 

- Nội dung, đơn vị quản lý kinh phí. 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ủy ban nhân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực HĐND xã, các Ban của HĐND xã, Tổ đại biểu HĐND xã, 

các vị đại biểu HĐND xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết.